АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]13.06.2023                                                                                              №977
                                                                                                              Экз №______

г.Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 14 декабря             2012 года № 1512 «Об образовании на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума»

В соответствии со статьёй 19 Федерального закона от 12 июня                2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с учетом постановления территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Мелекесский район» от «09»июня 2023 года № 32/131-4 «О согласовании изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» от 14 декабря 2012 года № 1512 «Об образовании на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума», администрация муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 14 декабря 2012 года № 1512 «Об образовании на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума» (с изменениями от 21.08.2013 № 1355, от 12.04.2016 № 244, от 13.11.2017 № 569, от 27.09.2022 № 1715, от 16.11.2022 № 2044) (далее – постановление) следующие изменения:
	в приложении к постановлению строку 21 изложить в следующей редакции:
«
	21
	1821
	п. Новоселки
	2446
	п. Новоселки,  ул. Октябрьская 11, 2 этаж, зал заседаний №9, тел. 91884.
	п.Новосёлки,
ул. Новый Микрорайон, д. 41, МБОУ «Зерносовхозская СШ им. М.Н. Костина», актовый зал, 1 этаж, тел. 91856.

 ».
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ульяновской области, территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Мелекесский район».
3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования, подлежит размещению в официальном сетевом издании муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области (melekess-pressa.ru),  а также на официальном сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (adm-melekess.gosuslugi.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Первого заместителя Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области И.Н. Саляева.

Глава администрации                                                                   С.А. Сандрюков